
Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

EXTRATO DO CONTRATO N° 008/2023

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA A PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE GERENCIAMENTO
INFORMATIZADO PARA A LOCAÇÃO DE VEÍCULOS, MÁQUINAS E EQUIPAMENTOS, PARA ATENDER A DEMANDA
DAS SECRETARIAS MUNICIPAIS JUNTAMENTE A PREFEITURA MUNICIPAL DE PLANALTO DA SERRA/MT, conforme
condições e especificações constantes no ANEXO I - Termo de Referência. CONTRATADA: Pantanal Gestão E Tecnologia
LTDA. CNPJ: 18.0009.871/0001-31. VIGÊNCIA: 01/03/2023 a 01/03/2024.VALOR GLOBAL: R$ 2.600.000,00.  NATAL
ALVES DE ASSIS SOBRINHO - PREFEITO MUNICIPAL.

EXTRATO DO CONTRATO N° 009/2023

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE INTERMEDIAÇÃO E
GERENCIAMENTO NO FORNECIMENTO DE MEDICAMENTOS, MANUTENÇÃO DE EQUIPAMENTOS, CONSULTAS E
EXAMES E EQUIPAMENTOS PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE SAÚDE DA PREFEITURA
MUNICIPAL DE PLANALTO DA SERRA-MT”, conforme especificações e quantidades discriminadas no Anexo I do Edital e
seus Anexos. CONTRATADA: Pantanal Gestão E Tecnologia LTDA. CNPJ: 18.0009.871/0001-31. VIGÊNCIA: 01/03/2023
a 01/03/2024.VALOR GLOBAL: R$ 1.221.444,92.  NATAL ALVES DE ASSIS SOBRINHO - PREFEITO MUNICIPAL.

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 13c105d6

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-27T03:35:13-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial




